

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Wiejskie Wsi Komorniki „NAD CZARNA” Komorniki 73 29-120 Kluczewsko Numer KRS 0000387719 REGON 260503260/NIP 609 006 96 29 e-mail: <a href="mailto:nadczarne@wp.pl">nadczarne@wp.pl</a> tel. 609 807 349		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Wyrwał Tel 609-807-349 Email: <a href="mailto:monik-007@wp.pl">monik-007@wp.pl</a>		

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody trzydziestolecia otwarcia świetlicy wiejskiej w Komornikach			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	14.09.2024r.	Data zakończenia	30.11.2024r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie Wiejskie Wsi Komorniki „NAD CZARNA” doskonale zdaje sobie sprawę jak ważną rolę w naszym otoczeniu spełnia budynek świetlicy wiejskiej w Komornikach i jak łączy pokolenia a także sprzyja zacieśnianiu powstałych więzi. Jest to miejsce spotkań, działań, planowania a przez to miejsce integrujące społeczność. Budynek świetlicy wiejskiej, powstał z inicjatywy naszych poprzedników, czyli mieszkańców wsi Komorniki. Do tego celu utworzony został Komitet Budowy Klubu Rolnika. Z dokumentacji budowlanej wynika, że budynek został oddany do użytku w listopadzie 1993 roku. Czyli 31 lat temu. Służył on wtedy na wszelkiego rodzaju zebrania, spotkania czy uroczystości. Kolejne już pokolenia dokonują wiele prac remontowych aby ten budynek spełniał obecne standardy. Wykonano łazienki, wyremontowano pozostałe pomieszczenia, zadbane o zaplecze kuchenne. W ostatnim roku udało się pozyskać środki na wymianę pokrycia dachowego, ocieplenie ścian oraz remont pomieszczeń, które nadal wymagały takich prac. Dzięki tej inwestycji budynek z zewnątrz a także i wewnątrz wygląda wspaniale. Dbalność o dobry stan techniczny budownictwa publicznego z szerokim aspektem poprawy estetyki jest elementem budowania wizerunku wsi.

W ubiegłym roku nie udało się przeprowadzić okrągłych obchodów z uwagi na prace termomodernizacyjne

budynku. Dziś nie jest to Klub Rolnika lecz budynek świetlicy wiejskiej

W ramach projektu planuje się organizację obchodów trzydziestolecia budynku świetlicy wiejskiej. Na tą uroczystość zaproszeni zostaną szczególnie osoby, które przyczyniły się do budowy świetlicy, będą to honorowi goście. W wydarzeniu wezmą udział mieszkańcy wsi Komornik oraz miejscowości sąsiednich, przedstawiciele sołectw i organizacji pozarządowych z terenu gminy a także przedstawiciele Lokalnej Grupy Rybackiej „Między Nidą a Pilicą”.

Organizacja obchodów trzydziestolecia budynku świetlicy wiejskiej ma przede wszystkim na celu integrację międzypokoleniową mieszkańców Komornik i miejscowości sąsiednich, zacieśnianie powstałych więzi oraz tworzenie okazji do spotkań mieszkańców.

Przeprowadzanie tego typu imprez ma również na celu wzmocnienie działań, których podejmują się miejscowi aktorzy rozwoju lokalnego, tj. przedstawiciele społeczności lokalnych czy organizacji pozarządowych.

Do prawidłowej realizacji zadania zakupione zostaną materiały promujące wydarzenie (zaproszenia, plakaty, artykuły w mediach), upominki dla zaproszonych gości, wykonana zostanie tablica pamiątkowa, która będzie uhonorowana członkom Komitetu Budowy Klubu Rolnika. Zakupione zostaną również artykuły spożywcze do przygotowania poczęstunku dla przybyłych uczestników projektu. Dla urozmaicenia wydarzenia zamówione zostaną dmuchane atrakcje dla dzieci.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wydarzenia	1	Dokumentacja zdjęciowa
Przygotowanie poczęstunku	200	Dokumentacja zdjęciowa, faktury za artykuły spożywcze,
Integracja mieszkańców	200	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Wiejskie Wsi Komorniki „Nad Czarną” działa na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 1989r. – Prawo o stowarzyszeniach (U. z 2001 Nr 79 poz. 855 z późn. zm.) i posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie zostało wpisane do Rejestru Stowarzyszeń przez Sąd Rejonowy w Kielcach w dniu 1 czerwca 2011r.

Stowarzyszenie opiera swoją działalność na społecznej pracy swoich członków i jest organizacją nonprofit. Stowarzyszenie zrzesza osoby niezależne chcące i potrafiące podejmować działania dotyczące regionu i jego mieszkańców.

Statutową siedzibą Stowarzyszenia są Komorniki. Stowarzyszenie powstało dzięki mieszkańcom tej miejscowości, których celem było współuczestniczenie w życiu społeczności lokalnej.

W momencie rejestracji Stowarzyszenie liczyło 20 członków, byli to mieszkańcy Komornik. Obecnie Stowarzyszenie skupia wokół siebie 35 osób oraz 8 członków wspomagających.

Działalność Stowarzyszenia rozpoczęliśmy od integracji wszystkich mieszkańców Komornik.

Pierwszymi takimi wydarzeniami były ogniska „na stawach”. Poprzez te imprezy stworzyliśmy możliwość do wyjścia z domu, spotkania się ze znajomymi, sąsiadami. Stworzyliśmy miejsce gdzie można usiąść i podziwiać naszą przyrodę, odbywają się tutaj ogniska szkolne, spotkania młodzieży. W 2011 zorganizowaliśmy dwa ogniska. Zainteresowanie mieszkańców ogniskami było bardzo duże.

Również duże było zaangażowanie mieszkańców w ich przygotowanie. Organizowaliśmy również spotkania dochodowe, takie jak „andrzejki” i „choinka”, z których dochód został przeznaczony na ferie dla dzieci z naszej szkoły w Komornikach. Między innymi atrakcjami dzieci wyjechały do Muzeum Zabaw i Zabawek w Kielcach.

Członkowie Stowarzyszenia czynnie brali udział w szkoleniach, warsztatach, w doradztwie. W ramach jednego z takich szkoleń wypracowany został wniosek o dofinansowanie Projektu pn. „Gotowanie zdrowe i bezpieczne”. W ramach projektu odbyły się warsztaty kulinarne wraz z aranżacją stołów, warsztaty z wiedzy o bhp w kuchni oraz warsztaty z wiedzy o pierwszej pomocy przed medycznej. Na zakończenie Projektu odbył się wyjazd edukacyjny do Kudowy Zdrój. Jeden z warsztatów połączony został z Dniem Kobiet. Zaproszone na ten dzień były wszystkie Panie z okolicy.

Stowarzyszenie organizuje spotkania na takie okazje jak Dzień Kobiet, Dzień Mężczyzn, „Dzień pieczonego ziemniaka”, corocznie bierze udział w lokalnej akcji „Tu mieszkam, tu sprzątam” organizowanej przez sąsiednie Stowarzyszenie, polegającej na posprzątaniu swoich terenów zielonych, okolicznych rowów płaców oraz lasów. Jest również opiekunem budynku świetlicy wiejskiej w Komornikach.

Od czterech lat Stowarzyszenie jest również organem prowadzącym Szkołę Podstawową i Przedszkole w Komornikach, którym groziło całkowite zamknięcie.

Wszystkie działania odbywają się na rzecz społeczności lokalnej, na użytek mieszkańców.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały promocyjne (plakaty, zaproszenia, artykuł w mediach)	1 500,00	1 000,00	500,00
2.	Upominki dla zaproszonych gości	1 000,00	1 000,00	0,00
3.	Wynajem atrakcji dla dzieci/ dmuchańce	2 500,00	2 500,00	0,00
4.	Zakup artykułów spożywczych i naczyń jednorazowych	1 000,00	1 000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00	5 500,00	500,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**  
STOWARZYSZENIA „NAD CZARNĄ”

Magnika Wyrwał

Data 22.08.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE WIEJSKIE  
WSI KOMORNIKI „NAD CZARNĄ”  
Komorniki 73, 29-120 Kluczewsko  
NIP 609-00-69-629, REG.260503260  
KRS 0000387719